[image: image1.jpg]

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

10 мая 2016г.

 № 21
О внесении изменения в план
работы Счетной палаты на 2016 год

В соответствии со статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Нефтеюганска, статьей 12 Положения о Счетной палате города Нефтеюганска, утвержденного решением Думы города от 27.09.2011 № 115-V

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в план работы Счетной палаты на 2016 год согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

	Председатель
	С.А. Гичкина

Изменение в план работы Счетной палаты на 2016 год
Пункт 15 изложить в следующей редакции:
	15
	Аудит в сфере закупок школьных учебников общеобразовательными учреждениями города Нефтеюганска
	Общеобразовательные учреждения город
	3, 4 квартал
	ст.98 44-ФЗ